
10.03.2021 

Odběratel: Dodavatel: 

ČR Generální ředitelství cel 
Generální ředitelství cel 
Budějovická 7 

140 00 Praha 

Banka: 
č. účıoz 

IČO: 71214011 

General Public s.r.o. 

Hybešova 167l'18 
300 05 Karlovy Vary 

Banka: 
Č. účtu: 

IČO: 04788800 

OBJEDNÁVKA Č_ 21l'600:'012T7 Ze dne: 

Místo dodání: Termín dodání: 
Generální ředitelství cel: Budějovická 7 Praha 4 prvních 20 000 kusů 19.03.2021 

Předmět objednávky: Objednáváme respirátory FFP2. Zakázku je možné rozdělit po 20 000 kusech. Dalších 20 
000 ks dodejte do 26.3.2021. Fakturaci předpokládáme po ukončení cele dodávky. 

Položky objednávky 
| 

MJ 
| 

cenarıw ıvınožotvi 
as H astkaˇcm Č' tk CZK Č' 

s DPH bez DPH 
Roooirálor FFP2 |Ko 

| 

11 _50 
| 

40 000.00 480 000.00 
| 

460 000 00 

Celkem: 460 000,00 

„Při vystavování obchodních listin (faktury, paragony), prosím: uvádějte udaje plynoucí Z ustanovení § 435 
Zákona 8912012 Sb. - občanský Zákoník. V opačném případě budou obchodní listiny vráceny k doplnění údajů 
Zádáme, abyste při vystavení faktury uvedli i číslo objednávky. Prosím O dodržení 30ti denní splatnosti. 
Děkujeme 

Žádáme O Zaslání akceptace objednávky Zveřejňované dle Zák_ č. 340/2015 Sb. (kopie objednávky s razítkem: 
podpisem a datem akceptace - týká se objednávek nad 50 tis. Kč bez DPHl)_ Děkujeme 

Akceptaci Zašlete na adresu:

Poznámka: ,,Při vystavování obchodních listin (faktury, paragony)= prosím, uvádějte udaje plynoucí Z 
ustanovení § 435 Zákona 89l2012 Sb. - občanský Zákoník. V opačném případě budou 
obchodní listiny vráceny k doplnění údajů." Prosím o dodržení 30ti denní splatnost 

Objednávku vystavil a vyřizuje: ÚĎÍEŮHÉIVKU SCHVÉIIÍII 

10.03.2021 10.03.2021 

Datum Podpis Telefonní spojení Datum Podpis 

Příkazoe operace: Ako °'”a°°= Digitálně podepsal 
10.03.2021 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __________________ __ ____Da_tu_Ffl_:__2.Q2;|_ 

Datum Podpis Datum odp(`59;55;45 +01 00 

1"' 

Zahrnuje dopravu do místa určení. 

Strana:


